关于组织开展2018年暑期“三下乡”社会实践活动的注意事项

各学院团委、附属单位团委：
根据《关于组织开展“石大学子走兵团”2018年大学生志愿者暑期文化、科技、卫生“三下乡”社会实践活动的通知》精神，为进一步确保今年暑期社会实践工作顺利开展，现就有关注意事项要求如下：
1.各实践团队必须给每位成员购买保险。
2.各实践团队出征前，要组织专题培训，同时开展安全教育工作，要求有落实，有记录。
[bookmark: _GoBack]3.各实践团队需制定有关安全应急预案，以防突发情况发生，同时每位成员必须签订个人安全责任书。
4.各实践团队必须配备指导教师和带队老师。
5.根据项目实施方案中的具体内容，各实践团队需保质保量地完成各项任务，工作有台账，活动有总结。
6.各实践团队在开展实践活动过程中，及时宣传活动内容，新闻稿发至校团委何璐的邮箱：675027961@qq.com。
7.拟报国家级、兵团级的实践团队，需按要求及时在网上报备：http://sxx.youth.cn/zytz/sxxtz/201806/t20180611_11641129.htm.
8.有条件的实践团队，可在实践地点挂牌建立校级社会实践基地。
以上注意事项，希望各学院团委高度重视，认真落实，以确保今年暑期社会实践能够扎实有效开展，从而高质量地完成各个环节的实践任务。

共青团石河子大学委员会
2018年7月2日
石河子大学2018年暑期“三下乡”社会实践团队基本信息一览表
    单位（盖章）：
	序号
	实践团队名称
	指导老师
(1～2名)
	联系
方式
	带队
老师
	联系
方式
	实践活动
起止时间
	具体地点
（全部）
	团队
人数
	人员名单
	备注